c) Mengevaluasi penerapan fungsi manajemen risiko.

Rekomendasi Kepada Direksi : 

*) NIK hanya disampaikan dalam pelaporan kepada Otoritas Jasa Keuangan. 

3. Kelengkapan dan Pelaksanaan Tugas Komite (Jika ada)

Modal Inti BPR Tanjung Raya per 31 Desember 2023 sebesar Rp 6.013.395.069,- (Enam miliar tiga 
belas juta tiga ratus sembilan puluh lima ribu enam puluh sembilan Rupiah) dan sesuai dengan 
ketentuan POJK Nomor 04/POJK.03/2015 tentang Penerapan Tata Kelola bagi Bank Perkreditan 
Rakyat, bahwasannya BPR yang memiliki Modal Inti dibawah Rp. 80.000.000.000,- tidak wajib untuk 
membentuk Komite Audit ataupun Komite Pemantau Risiko sehingga dalam hal ini BPR Tanjung